et decreuerint in premissis, presentibus vt proxime supra.

[Fo. io2d.] In Dei nomine, amen. Nos Willelmus, permissione
diuina Lincolniensis episcopus, te magistrum Johannem Deye, canonicum

prebendatum et prebendarium seplime prebende ecclesie noue collegiate
beate Marie Leycestrie, nostre diocesis, nobis dictam ecclesiam collegia-
tarn iure nostro ordinario actualiter visitantibus super illo dampnato et

detestabili vicio
4
sodomitico, cuius solo verbo aer corrumpitur,

5

per te

cum diuersis personis, vt dicebatur, dampnabiliter commisso, in inquisi-
cione nostra preparatoria per nos tempore visitacionis nostre huiusmodi
facta detectum et delatum et super eodem crimine iuxta6

inquisicionem

specialem, te ad hoc vocato per nos, in hac parte spedaliter factam ac

seruatis in hac parte seruandis,
7

iurisquc ac iudiciorum ordine in hac parte

requisite obseruato, conuictum et pro conuicto per nos pronunciatum et

declaratum istos terminum et locum ad audiendum finalem sentenciam,

declaracionem, pronunciacionem ct decretum in et super premissis ex

nostra prefixione tibi iudicialiter factas habentem, ab ipsis canonicatu et

prebenda ac eorum possessione ob immanitatem et in detestacionem

criminis huiusmodi priuandum et finaliter amouendum fore pronunciamus,
decernimus et declaramus, et per hanc nostram sentenciam diffinitiuam

quam ferimus in hiis scriptis priuamus et finaliter amouemus sentenciali-

ter et diffinitiue cciam in hiis scriptis.

[Fo. 103.] Inquisicio facta per reuerendum in Christo patrem et

dominum dominum Willelmum, Dei gracia Lincolniensem episcopum, in

domo capitulari ecclesie noue collegiate beate Marie Leycestrie, secundo
die mensis Decembris, anno Domini mccccxl, contra et aduersus magis
trum Johannem Dey, canonicum dicte ecclesie collegiate, super vicio

sodomitico per eum vt asseritur commisso, eidem reuerendo patri in

visitacione sua ordinaria in dicto collegio excercita detectum et delatum,
in presencia domini Willelmi Walesby, decani eiusdem collegii, et

magistri Johannis Depyng, ipso magistro Johanne Dey presente et testes

irifrascriptos produci, admitti et iurari vidente et audiente.

1 Interlined above reuerendum patrem cancelled.
a Sic.
3 eiusdem reuerendi cancelled.
4 simonie cancelled.
5

inficitur written above as alternative.
6 tnerita cuiusdam cancelled.
7 le cancelled.
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having been called by name and appearing in person before the same
reverend father, on and in the same day and place, the same reverend
father rehearsed to him the whole of his process held by him against the
same master John, and how he appointed him the same&quot; term and place
to hear the same reverend father s final pronouncement, proclamation and
decree in respect of the premises. And when all these things had been
acknowledged by the same master John, the same reverend father